در دقیقه ۸۳ اینبار اسانو دیگر بازیکن تعویضی دروازه ژرمن‌ها را باز کرد تا آلمان شروع تلخی در جام بیست‌دوم داشته باشد. البته درخشش شوینچی گوندا، دروازه‌بان ژاپن در رقم‌خوردن این نتیجه بی‌تأثیر نبود.

برنامه بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر

روز پنجم
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰ سوئیس - کامرون، ورزشگاه الجنوب
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰ اروگوئه - کره جنوبی، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰ پرتغال - غنا، ورزشگاه راس ابوعبود
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰ برزیل - صربستان، ورزشگاه لوسیل

روز ششم